Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная  школа № 27» г. Перми

ПРИКАЗ

14.03.2008

   № 01-03/35

О создании школьной команды по реализации КПМО

На основании приказа Министерства образования Пермского края от 04.03.2008г. № 26-01-04-34 «О мониторинге реализации комплексного проекта модернизации образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьную команду по ведению мониторинга модернизации образования (ПКМО) в составе:

· руководитель проекта (аналитик)- Стацура Жанна Аркадьевна,

                   заместитель директора по УВР,

· оператор по мониторингу             - Филёва Лидия Ивановна,

                    секретарь школы.

2. Ответственным за ведение мониторинга на всех уровнях обеспечить соблюдение сроков предоставления информации и своевременное заполнение мониторинговых таблиц.

Директор школы

Д.В.Тетерь
С приказом ознакомлены:

Стацура Ж.А. ______________
Филёва Л.И. _______________